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İŞKUR STAJ PORTALI KULLANIM KILAVUZU 

 

Türkiye İş Kurumu, gençlerin staj programlarına erişebilmeleri ve 

başvurabilmeleri amacıyla Kuruma kayıtlı işverenlerden alınan staj ilanlarının 

internet sitesi üzerinden görülmesi için “Staj Portalı” oluşturulması çalışması 

başlatmış ve çalışma 2022 yılı Temmuz ayında tamamlanarak hayata 

geçirilmiştir. 

 

Staj Portalı hizmeti hakkında detaylı bilgiye https://staj.iskur.gov.tr/ adresi 

üzerinden ulaşılabilmekte olup yine aynı internet adresi üzerinden staj ilanlarına 

başvurulabilmektedir. 

 

Bu kapsamda, gençlerin iş gücü piyasasına daha kolay girebilmeleri ve deneyim 

kazanmaları amacıyla öğrencilerin staj yapmaya teşvik edilmesi ve İŞKUR 

tarafından hayata geçirilen Staj Portalı hizmetinin üniversite öğrencilerinin 

kariyerleri ve eğitim hayatları adına önemli bir imkân sunduğu görülmektedir. 

 

Bu kılavuz İŞKUR Staj Portalı’nın kullanımına yönelik olarak temel bilgileri 

içermektedir. 
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Öncelikle sisteme ulaşmak için https://staj.iskur.gov.tr/  adresine gidiniz ve açılan 

ekranın sağ üst köşesinden staj ilanları sekmesine tıklayınız. 

 

 

Açılan pencereden “Öğrenciyim” sekmesini tıklayınız. 
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Giriş ekranında sisteme üye olarak veya e-Devlet ile giriş yapılabilmektedir. 

 

 

Açılan sayfada sağ alt tarafta bulunan “Staj Portalı” sekmesine tıklayınız. 
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Staj başvurularına geçmeden önce özgeçmişinizi oluşturunuz. 

 

Staj yeri aramak için “İlan Ara” sekmesini kullanınız. 
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İlan arama sayfasında mutlaka staj yapacağınız ili seçiniz. Diğer alanlar da eğer 

sizin için kritik ise bu alanları da doldurunuz. Akabinde “Ara” seçeneğini 

tıklayınız. Bu işlemin ardından sayfanın alt tarafında kriterlere uygun ilanlar 

listelenecektir. Başvurmak istediğiniz ilana tıklayınız. 
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Açılan sayfada ilan detaylarını görebilirsiniz. Sayfanın alt tarafında bulunan 

“Başvur” sekmesini kullanarak ilana başvurabilirsiniz. Şayet işverene iletmek 

istediğiniz hususlar varsa bunun için “İşverene Mesaj” alanını kullanabilirsiniz. 
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Yapmış olduğunuz başvuruları listelemek için portal ana sayfasından 

“Başvurularım” sekmesini kullanabilirsiniz. 
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